

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 67/2014
Processo de Licitação: 67/2014
Data do Processo: 12/05/2014

Folha: 1/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 67/2014
b) Licitação Nr.: 67/2014-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 26/05/2014
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS, MATERIAIS DE EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA E GÁS DE COZINHA, P/UTILIZAÇÃO NA MANUTENÇÃO DOS PROGRAMAS SOCIAIS NO ÂMBITO DO CRAS DESENVOLVIDOS PELO MUNICÍPIO, E APLICAR RECURSOS DO GOVERNO FEDERAL (PAIF).

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

MERCADO SCIEGA SS LTDA ME (177808)

17	CARNE DE GADO DE 1ª QUALIDADE, INSPECIONADA, TIPO BIFES BATIDOS, PCT.C/APROXIMADAMENTE 1 KG. - Marca:	kg	150,00	0,0000	14,5265	2.178,97
18	CARNE DE GADO MOÍDA RECENTE INSPECIONADA PCT.DE 2 A 3 KG - Marca:	kg	180,00	0,0000	8,6213	1.551,83
19	CARNE SUINA, PURA (SEM PELE E SEM OSSO), DE 1ª QUALIDADE - Marca:	kg	180,00	0,0000	7,94	1.429,20
Total do Fornecedor:						5.160,00

LOTE: 2

MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME (24)

26	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADA EMBALADA EM 2 UND. - Marca: CEVA	kg	350,00	0,0000	4,4376	1.553,15
35	LINGUIÇA SUINA 1ª QUALIDADE - Marca: AGRADO	kg	250,00	0,0000	7,5145	1.878,63
50	SALSICHA SUÍNA A GRANEL - Marca: PEPERI	kg	100,00	0,0000	4,8822	488,22
Total do Fornecedor:						3.920,00

Quilombo, 26 de Maio de 2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 67/2014
Processo de Licitação: 67/2014
Data do Processo: 12/05/2014

Folha: 2/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

MERCADO SCIEGA SS LTDA ME (177808)

6	APRESUNTADO P/LANCHE DE 1ª QUALIDADE - Marca: FRIMESA	kg	70,00	0,0000	9,2503	647,52
10	BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA C/POLPA DE FRUTA C/1000ML VÁRIOS SABORES - Marca: FRIMESA	un	300,00	0,0000	2,3784	713,52
39	MARGARINA VEGETAL C/SAL POTE C/ 1 KG, CREMOSA - Marca: SOYA	pt	20,00	0,0000	4,1817	83,63
46	QUEIJO TIPO MUSSARELA C/1KG - Marca:	kg	100,00	0,0000	16,8533	1.685,33
Total do Fornecedor:						3.130,00

LOTE: 4

IVANDRO BUSNELLO & CIA LTDA (77520)

3	ALHO DE CABEÇA DE 1ª QUALIDADE - Marca: REAL	kg	20,00	0,0000	11,5375	230,75
8	BANANA COMUM DE 1ª QUALIDADE - Marca: CATURRA	kg	300,00	0,0000	2,1635	649,05
9	BATATA INGLESA DE 1ª QUALIDADE APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPOSTAR MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS P/O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA - Marca: MONALIZA	kg	80,00	0,0000	2,6827	214,62
20	CEBOLA DE CABEÇA DE 1ª QUALIDADE APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPOSTAR MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS P/O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA - Marca:	kg	50,00	0,0000	2,1635	108,18
21	CENOURA DE 1ª QUALIDADE - Marca: REAL	kg	20,00	0,0000	2,5962	51,92
36	MAÇA VERMELHA DE 1ª QUALIDADE TIPO 2 - Marca: REAL	kg	300,00	0,0000	2,8846	865,38
52	TOMATE DE 1ª QUALIDADE - Marca: REAL	kg	30,00	0,0000	3,3365	100,10
Total do Fornecedor:						2.220,00

LOTE: 5

MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME (24)

1	ACHOCOLATADO EM PO C/400 GR CADA, INSTANTANEO E VITAMINADO - Marca: DE CASA	pct	30,00	0,0000	1,9167	57,50
2	AÇÚCAR CRISTALIZADO PCT.C/5 KG DE 1ª QUALIDADE - Marca: DAJU	pct	60,00	0,0000	7,7575	465,45
4	AMENDOIM DESCASCADO PCT.C/500 G DE 1ª QUALIDADE - Marca: DAJU	pct	15,00	0,0000	2,7892	41,84
5	AMIDO DE MILHO PCT.C/500G 1ª QUALIDADE. (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca: DAJU	pct	20,00	0,0000	2,3534	47,07
7	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PCT.C/5 KG CLASSE LONGO FINO (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA). - Marca: DAJU	pct	40,00	0,0000	10,4595	418,38

Quilombo, 26 de Maio de 2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 67/2014
Processo de Licitação: 67/2014
Data do Processo: 12/05/2014

Folha: 3/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 5

MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME (24)

11	BISCOITO DOCE TIPO LEITE PCT.C/740G. (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca: PICININI	pct	100,00	0,0000	5,5784	557,84
12	BISCOITO DOCE TIPO MARIA PCT.C/400G. (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca: PRODASA	pct	60,00	0,0000	2,6062	156,37
13	BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL C/400G - Marca: PRODASA	pct	50,00	0,0000	2,6062	130,31
14	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER PCT. C/400G - Marca: PRODASA	pct	50,00	0,0000	2,6062	130,31
15	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO C/200G DE 1ª QUALIDADE - Marca: AMIGO	vd	20,00	0,0000	8,7163	174,33
16	CALDO DE GALINHA C/126 G CX.C/12 TABLETES - Marca: APTI	cx	15,00	0,0000	1,9612	29,42
22	CHA EMBALAGEM C/ 10 SAQUINHOS DE 13G CADA, DIVERSOS SABORES - Marca: DAJU	cx	10,00	0,0000	1,9176	19,18
23	CHOCOLATE GRANULADO PCT C/ 300 G DE 1ª QUALIDADE - Marca: DAJU	pct	5,00	0,0000	2,6062	13,03
24	COCO RALADO EM FLOCOS INTEGRAL DESIDRATADO PCT.C/100 G - Marca: DAJU	pct	10,00	0,0000	2,5277	25,28
25	COLORAU PCT.C/500G DE 1ª QUALIDADE - Marca: DAJU	pct	25,00	0,0000	2,3534	58,84
27	DOCE DE FRUTA CREMOSO, DIVERSOS SABORES, POTE COM 1 KG - Marca: AUREA	pt	15,00	0,0000	6,0142	90,21
28	EXTRATO DE TOMATE LATA COM 520 G DE 1ª QUALIDADE - Marca: QUERO	lt	30,00	0,0000	5,1426	154,28
29	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PCT.C/5 KG DE 1ª QUALIDADE. (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca: MARTELI	pct	15,00	0,0000	10,0237	150,36

Total do Fornecedor: 2.720,00

LOTE: 6

MERCADO SCIEGA SS LTDA ME (177808)

30	FEIJÃO PRETO DE 1ª QUALIDADE PCT.C/1KG. (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca: DAJU	pct	50,00	0,0000	3,9746	198,73
31	FERMENTO EM PO QUIMICO C/250 GR - Marca: SOFT	lt	20,00	0,0000	1,8585	37,17
32	GELATINA EM PÓ DIVERSOS SABORES CX.C/85 G - Marca: DAJU	cx	200,00	0,0000	0,614	122,80
33	LEITE CONDENSADO C/300G - Marca: ITALAC	lt	20,00	0,0000	2,3978	47,96
34	LEITE INTEGRAL UHT CX.C/1000 ML - Marca: PIÁ	cx	300,00	0,0000	2,1489	644,67
37	MACARRÃO ESPAGUETE PCT.C/1KG - Marca: ISABELA	pct	100,00	0,0000	4,1319	413,19
38	MACARRÃO TALHADELE, PCT.C/1KG - Marca: ISABELA	kg	100,00	0,0000	4,1319	413,19
40	MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 2KG DE 1ª QUALIDADE - Marca: FUGINI	lt	20,00	0,0000	12,0224	240,45

Quilombo, 26 de Maio de 2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 67/2014
Processo de Licitação: 67/2014
Data do Processo: 12/05/2014

Folha: 4/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 6

MERCADO SCIEGA SS LTDA ME (177808)

41	ÓLEO DE SOJA REFINADO C/900ML. (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca: COAMO	fr	120,00	0,0000	2,8127	337,52
42	OVOS DE GALINHA DE GRANJA CLASSE "A" EMBALAGEM C/1 DÚZIA - Marca: CANTU	dz	20,00	0,0000	4,1402	82,80
44	PIPOCA NACIONAL PCT.C/500 G DE 1ª QUALIDADE - Marca: DAJU	pct	10,00	0,0000	2,0245	20,25
45	PÓ PARA PUDIM PCTE C/ 85 G, VARIOS SABORES - Marca: DAJU	pct	60,00	0,0000	1,0288	61,73
47	SAGU TIPO 1, PCT.C/500G. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - Marca: PEROLA	pct	30,00	0,0000	2,7297	81,89
48	SAL FINO DE COZINHA PCT.C/1 KG - Marca: ESTRELA	kg	10,00	0,0000	1,1533	11,53
49	SAL TEMPERADO, PCT.C/1KG - Marca: ESTRELA	pct	5,00	0,0000	1,1948	5,97
51	SUCO ARTIFICIAL PCT.C/500 G DE 1ª QUALIDADE DIVERSOS SABORES - Marca: DAJU	pct	20,00	0,0000	2,0245	40,49
53	VINAGRE DE VINHO TINTO REFINADO C/700 ML - Marca: KOLLER	un	20,00	0,0000	1,983	39,66
Total do Fornecedor:						2.800,00

LOTE: 7

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME (31)

54	BALÕES SORTIDOS, 07 CM, PCT COM 50 UN - Marca: Ribeball	pct	5,00	0,0000	5,874	29,37
55	CADERNO COM LINHA, ASPIRAL, C/48 FOLHAS - Marca: DNA	un	100,00	0,0000	1,7174	171,74
56	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA MÉDIA (1.0MM), CX.C/50UN,COR AZUL - Marca: FABER	cx	5,00	0,0000	34,3486	171,74
57	CARTOLINA 50 X 60 CM, DIVERSAS CORES - Marca: GB	un	50,00	0,0000	0,5243	26,22
58	COLA ADESIVA PVA-EXTRA P/COLAGEM DE MÉDIA E BAIXA DENSIDADE, FRASCO C/1KG - Marca: GMAD	fr	15,00	0,0000	14,0106	210,16
59	COLA GLITER LAVÁVEL C/ 35 G (1,23 OZ) EM TUBOS NAS CORES PRATEADO E DOURADO. - Marca: ACRILEX	un	10,00	0,0000	2,7027	27,03
60	FITA ADESIVA TIPO CREPE DE 24X50CM - Marca: ADERE	un	5,00	0,0000	3,4349	17,17
61	FITA MIMOSA Nº 1, DIVERSAS CORES - Marca: AQUARELA	m	400,00	0,0000	0,1537	61,48
62	FOLHA DUPLA FACE 48X66CM, NAS CORES VERMELHO, ROSA, VERDE, ROXO E LARANJA - Marca: VMP	un	50,00	0,0000	0,5423	27,12
63	LAPIS DE COR DE MADEIRA,CX C/12 UN, MED.APROXIM.18CM COMPRIMENTO - Marca: LEO	cx	70,00	0,0000	9,2199	645,39
64	LÁPIS PRETO 6 B, TAM.APROX.18CM COMPRIMENTO - Marca: CIS	un	30,00	0,0000	0,9943	29,83
65	LAPIS PRETO Nº 02, CX C/ 72 DE 1ª QUALIDADE - Marca: LEO	cx	6,00	0,0000	32,0889	192,53
66	MARCA TEXTO A BASE DE GEL, PONTA GIRATÓRIA - Marca: FABER	un	10,00	0,0000	4,0224	40,22
Total do Fornecedor:						1.650,00

Quilombo, 26 de Maio de 2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 67/2014
Processo de Licitação: 67/2014
Data do Processo: 12/05/2014

Folha: 5/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 8

M. L. LOVERA & CIA LTDA ME (31)

67	PAPEL BRANCO A4 210X 297 MM, 75G/M2, CX C/10 PCT C/ 500 FLS, C/CERTIFICAÇÃO DO INMETRO NA EMBALAGEM. - Marca: CHAMEX	cx	15,00	0,0000	125,3153	1.879,73
68	PAPEL DE PRESENTE ESTAMPADO EM METROS - Marca: SAO JOAO	m	40,00	0,0000	0,8173	32,69
69	PASTA ABA ELÁSTICO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM NO MINIMO 0,35MM DE ESPESSURA, CORES DIVERSAS - Marca: POLIBRAS	un	10,00	0,0000	1,907	19,07
70	REGUA PLASTICA TRANSPARENTE DE 30CM - Marca: WALEU	un	30,00	0,0000	0,6175	18,53
71	RENDA COR AMARELA,C/3CM ALTURA, EM METROS - Marca: AQUARELA	m	50,00	0,0000	2,4973	124,87
72	RENDA COR BRANCA,C/2CM ALTURA, EM METROS - Marca: AQUARELA	un	50,00	0,0000	2,4973	124,87
73	TESOURA EM AÇO TAMANHO APROX. DE 25 CM,P/PICOTAR (TIPO ZIGUE-ZAGUE). - Marca: LEO	un	2,00	0,0000	35,4156	70,83
74	TINTA GUACHE DILUIDA EM ÁGUA C/ 250 ML, CORES AZUL, VERDE, AMARELA, VERMELHA, MARROM, PRETA E BRANCA. - Marca: PIRATININGA	un	35,00	0,0000	3,4054	119,19
75	TINTA P/ABASTECER PINCÉIS NAS CORES PRETO, VERMELHO E AZUL - Marca: RADEX	un	3,00	0,0000	3,4054	10,22
Total do Fornecedor:					2.400,00	

LOTE: 9

COMERCIO DE GAS BALENA LTDA ME (10683)

87	GÁS P13 EM BOTTIÃO PARA COZINHA - Marca: SUPERGASBRAS	pc	25,00	0,0000	40,40	1.010,00
Total do Fornecedor:					1.010,00	

LOTE: 10

MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME (24)

79	COADOR DE PLÁSTICO TAM.MÉDIO - Marca: SANREMO	un	1,00	0,0000	4,1884	4,19
84	FACA DE INOX, GRANDE,CABO DE PLÁSTICO,LÂMINA MED.APROX.20CM - Marca: MUNDIAL	un	1,00	0,0000	31,9114	31,91
86	FUNIL DE PLÁSTICO MÉDIO - Marca: SANREMO	un	1,00	0,0000	3,8892	3,89
94	POTE PLÁSTICO COM TAMP, CAP. 5 LITROS - Marca: SANREMO	un	6,00	0,0000	8,4765	50,86
105	TRAVESSA GRANDE DE VIDRO,MED.APROX.20X35CM - Marca: NADIR	un	3,00	0,0000	29,7175	89,15
Total do Fornecedor:					180,00	

Quilombo, 26 de Maio de 2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 67/2014
Processo de Licitação: 67/2014
Data do Processo: 12/05/2014

Folha: 6/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 11

MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME (24)

76	ÁGUA SANITÁRIA C/2000 ML DE 1ª QUALIDADE - Marca: ITO	fr	15,00	0,0000	3,0872	46,31
77	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 46º INPM 54º, C/1000 ML - Marca: ILHA	un	20,00	0,0000	3,2958	65,92
78	BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA BRANCA DE 50x70CM - Marca: FLABON	un	5,00	0,0000	4,0885	20,44
80	DESINFETANTE LÍQUIDO P/BANHEIRO FRASCO C/2 L - Marca: ITO	fr	20,00	0,0000	3,2958	65,92
81	DETERGENTE LÍQUIDO P/LOUÇA C/500 ML DE 1ª QUALIDADE - Marca: ITO	fr	40,00	0,0000	1,1681	46,72
82	ESPONJA DE LÃ DE AÇO C/60 G PCT.C/8 UN - Marca: BRILHOS	pct	5,00	0,0000	1,5853	7,93
83	ESPONJA DUPLA FACE P/LOUÇA DE 110x75x20MM, PCTE C/4 UN - Marca: BRILHOS	pct	20,00	0,0000	3,0872	61,74
85	FÓSFORO C/10CX C/40 PALITOS CADA - Marca: QUELUX	pct	5,00	0,0000	1,4185	7,09
88	LÂMPADA FLUORESCENTE 30W - Marca: OSRAN	un	20,00	0,0000	15,3528	307,06
89	LUVA DE LÁTEX,P/PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO,DESCARTÁVEL,CX C/50 PARES AMBIDESTRO, TAMANHO "G" - Marca:	cx	2,00	0,0000	41,636	83,27
90	LUVA FORRADA MULTI USO EM PVC TAMANHO "M" - Marca: SANRO	pr	10,00	0,0000	3,2541	32,54
91	PANO DE MICRO FIBRA,COR ESCURA, MED. APROXIM.80X90CM - Marca: FLABON	un	10,00	0,0000	4,5057	45,06

Total do Fornecedor: 790,00

LOTE: 12

MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME (24)

92	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO,MACIO, C/4 ROLOS DE 60 METROS CADA - Marca: SIRIUS	pct	30,00	0,0000	3,669	110,07
93	PAPEL TOALHA INTER FOLHADO C/1000 UN MED. 20x23 CM NA COR BRANCA - Marca: NOBRE	pct	15,00	0,0000	8,4412	126,62
95	RODO DE BORRACHA C/ 40 CM COM CABO EM AÇO E REVESTIMENTO EM PLÁSTICO - Marca: DESAFIO	un	5,00	0,0000	6,8603	34,30
96	SABÃO DE ÁLCOOL EM BARRA C/400 G - Marca: ITO	br	40,00	0,0000	1,8891	75,56
97	SABÃO EM PÓ MULTI AÇÃO C/1 KG - Marca: TANTO	cx	7,00	0,0000	6,562	45,93
98	SABONETE LÍQUIDO HIDRATANTE C/500 ML DE 1ª QUALIDADE - Marca: LUX	un	3,00	0,0000	7,8546	23,56
99	SACO PLÁSTICO P/LIXO C/CAP. P/100 L C/5 UN - Marca: LIXOLIX	pct	40,00	0,0000	2,1873	87,49
100	SACO PLÁSTICO P/LIXO C/CAP. P/50 L C/10 UN CADA - Marca: LIXOLIX	pct	30,00	0,0000	2,7342	82,03
101	SACO PLÁSTICO P/LIXO C/CAP. P/30L C/ 10 UN CADA - Marca: LIXOLIX	pct	15,00	0,0000	2,3862	35,79
102	SAPONACEO CREMOSO C/ 300 ML DE 1ª QUALIDADE - Marca: SANIBRIL	un	10,00	0,0000	3,6787	36,79

Quilombo, 26 de Maio de 2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo: 67/2014
Processo de Licitação: 67/2014
Data do Processo: 12/05/2014

Folha: 7/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 12

MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME (24)

103	SODA CAUSTICA EM ESCAMAS 1 KG - Marca: 99	kg	5,00	0,0000	14,4166	72,08
104	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL, ROLO C/50 FOLHAS DE 19X22CM - Marca: LADY	pct	30,00	0,0000	3,4699	104,10
106	VASSOURA DE NYLON C/CABO DE PLÁSTICO - Marca: DESAFIO	un	4,00	0,0000	8,8488	35,40
107	VASSOURA DE PALHA C/CABO DE MADEIRA DE 1ª QUALIDADE - Marca: COLONIAL	un	4,00	0,0000	13,8201	55,28
Total do Fornecedor:						925,00

LOTE: 13

MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME (24)

43	PÃO SOVADO C/APROXIMADAMENTE 50 G CADA - Marca:	kg	350,00	0,0000	6,00	2.100,00
Total do Fornecedor:						2.100,00
Total Geral:						29.005,00

Quilombo, 26 de Maio de 2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal